
VIZE KANDIDÁTA DO PREZIDIA 

 

Odborná  oblast 

Tvorba adaptovaných klinických doporučených postupů 

Nastavit a dodržovat kompetence jednotlivých profesí 

Zajistit kvalitní a bezpečnou ošetřovatelskou péči 

Spolupráce se zahraničními organizacemi 

 

Oblast finanční 

Získávání finančních prostředků pomocí Fundraisingu, díky kterým může ČAS rozvíjet další aktivity pro 

členy 

 

PR/motivační činnost 

Zvyšování prestiže NLZP 

Vytvořit z ČAS silnou profesní organizaci, která hájí zájmy NLZP v ČR 

Udržet stávající členy a získávat nové 

Máme velký potenciál, který nevyužíváme  

 

Oblast legislativní 

Aktivně se účastnit legislativních procesů související s naší profesí 

Transformace ČAS do zákonem schválené Komory 

Bojovat za lepší pracovní podmínky pro NLZP 

Promítnout činnosti sester do úhradové vyhlášky 

 

 

V Brně 22. 4. 2020 


